
      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  UCHWAŁA  NR 123/488/2021 

   ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO 
   z dnia 31 marca 2021 roku 

                   

  

w sprawie dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu 

administracji rządowej budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 do uchwały                     

Nr 109/447/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

 

           1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

       3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień     członek Zarządu, 

           5) Andrzej Leyk   członek Zarządu 

                

 

 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 Zmniejsza się dochody w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Starosta  

 

               Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                   Załącznik  

                                                                           do uchwały Nr 123/488/2021 

                                                                                          Zarządu Powiatu Kartuskiego 

                                                                                          z dnia 31 marca 2021 roku 

                                 

         

                                                                           

Zmniejsza się dochody o kwotę 1 000 zł do kwoty 953 000 zł   

 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się zwiększa się plan po zmianach

853 85321 0690 16 500 1 000 15 500

1 000 0Razem

 

ZW/KK/31.03.2021 r.   

 

 


